
11. 8. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=3f5dd00a-54c2-4e04-acef-916e956f6a7c&zapis=1&pha=c5ee7527-2f76-4205-b110-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

O

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 1
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2019510A3B0103
Ročník: 2019 Den: 11.08.2019 17:00

Domácí 5130641 - Tělovýchovná jednota Tatran
Jablonné v Podještědí

Hosté 5110041 - FK - Cvikov

R KUTÍLEK Martin 94020258 Stadion:  Tráva Jablonné

AR1 ČURDA Michal 70110480 Výsledek utkání:  3:7 Poločas utkání:  0:3

AR2 MIZERA Václav 84060121 Diváků:  75

4R Doba hry: 45+1 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA ŠLECHTA Jaroslav 47040099 Zápis vložil:  Kutílek Martin (94020258)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Wágner Otta 67030343

10 Černý Martin 79010329

3 Liebezeit Martin 74080926 46

2 Velecký Tomáš 85051575

11 Čermák Filip 90070024 1

6 Pavlas Slavomír (K) 83090878

7 Doubek David 01031514 84

5 Mígl Ladislav 94041544 45+1

9 Netík Jan 81011313 40

8 Janďura Michal 97030056

4 Ješeta Dušan 97071737

12 Šimon Vojtěch 81020654 84

21 Hartman Lukáš 76111663

14 Hruška Jáchym 76121081

13 Hubka Jan 91061887 40 2

16 Šimon Vít 83060459 46

15 Svoboda Daniel 99120099

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Machačný Jiří (K) 80050988

4 Bednář Patrik 92060047 36

3 Třešňák Michal 92012217 50

5 Hřebřina Tomáš 95120224 46

14 Starý Jan 95110031 58 1

7 Kýček Daniel 92010227 1

8 Kuběj Lukáš 88012000 2

9 Vávra Michal 97041163 64

10 Podroužek Michal 94051916 2

2 Knolle Petr 90121637

12 Vacek Jakub 94030401 46

11 Paštika Zdeněk 94111755 46 1

15 Vrabec Hynek 97070070 64

6 Jantač Petr 92090168 46

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Holub Marek 72020550

Vedoucí Hartman Lukáš 76111663

Trenér Kučerák Pavel 66080586

Asistent 1 Liebezeit Martin 74080926

Lékař / Zdravotník Závůrková Jana 91071048

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Holoun Karel 74020892

Trenér Novotný Miroslav 72120111

Asistent 1 Záhorský Jan 69050586

Masér Machačný Jiří 52050180

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Starý Jan 95110031 58

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících
výroků nebo gest, 58. min použítí pohoršujících, urážlivých nebo výroku nebo
gest- kritika HR s hanlivým výrazem " běž do prdele ty čuráku" hráč již poté v
klidu opustil HP

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Čermák Filip Branka 90070024 54

7 Hubka Jan Branka 91061887 71

9 Hubka Jan Branka 91061887 87

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kuběj Lukáš Branka 88012000 10

2 Starý Jan Branka 95110031 15

3 Podroužek Michal Branka 94051916 40

5 Kýček Daniel Branka 92010227 59

6 Podroužek Michal Branka 94051916 67

8 Paštika Zdeněk Branka 94111755 72



11. 8. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=3f5dd00a-54c2-4e04-acef-916e956f6a7c&zapis=1&pha=c5ee7527-2f76-4205-b110-… 2/2

10 Kuběj Lukáš Branka 88012000 88

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 11.08.2019 18:57
Potvrzena základní část hosté: ANO 11.08.2019 18:56
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 11.08.2019 19:27

Zpráva rozhodčího
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Stary Jan Cvikov 95110031. 58. min použítí pohoršujících, urážlivých
nebo výroku nebo gest- kritika HR s hanlivým výrazem " běž do prdele ty čuráku" HH. c.14 timto kritizoval narizeni PK proti jeho muzstvu. hráč již poté v klidu opustil HP. V 58.
Minute narizen PK pro domaci muzstvo za nedbale podrazeni v souboji o mic. PK nasledne nepromenen.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 300 740 1 040
AR1 540 540 1 080
AR2 540 540
4R
DFA 550 680 1 230
TD
VAR
AVAR
RA


